
Time Trial Aero přilba Review AU-T01

Až do teď jsme vyvinuli sérii T01 klasický časovka na kole přilbu, jiná barevná
kombinace, snímatelný kryt systém, brýle možnost, úhledný fit, atd. Všichni
dělají to fascinující!

popis produktu

Model číslo. AU-T01 helma mtb
Materiál: EPS + PC 
Vnitřní materiál: Hight Density EPS (pěnopolystyrén)
Externí materiál: PC (polykarbonát) skořepina + tři samostatně PC pláštěnka
Technika: EPS + PC In-Mould, Kryt systém
otvory: 13
Barva: PANTONE, CMYK
Obvod hlavy S / M: (54-58CM), M / L: (58 až 62) cm
Čistá hmotnost: 320g

helma díly      
anti-alergenní interiér polštářky, Retenční systém, Polyester
popruh, standardní helma přezka, helma dělič pro tenké
popruh

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/Breathable-Helmet-replacement-comfort-liner.html#.V3tjX_Sum4w


Balicí detail 
1. PE taška, přilba manuální, certifikát štítky & amp; barvy.
Každé vlastní design je vítán!

2. Karton balení venku 
Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada
Osvědčení: CE EN 1078

Na detail fotografie aero recenzi helma

Unti-mlha & amp; UV záření, odolnost proti poškrábání PC brýle mohou hraje
důležitou roli při ochraně očí před možným poškozením!

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Waterdrop konstrukce ve tvaru dělá velký aerodynamický přispívá k vaší
závodění!

Vysoká hustota EPS fúze poskytnout vám vysokou schopnost absorpce nárazu-!



3 PCS snímatelný kryt systém dělá každý Transformace jedinečná & amp; Dobře
obsah!



Unti-bakteriální omyvatelná vložka držet hlavu zdravé & amp; komfortní!

 

Maketa hlavy z silniční hodnocení kole přilbu:
Protože jsme továrna OEM Limar, takže si můžete vychutnat stejný fit
zkušenosti s Limar helmy!

Evropská maketou hlavy:
Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně
fit pro Evropany.

Generic Hlavice:
Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o
něco delší front-to-back než jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:
Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je
condierably vhodné pro Asiaty.

 



Internatioanl express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i
zde uspořádány! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, který chcete &
amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme vybudovali dlouhodobý vztah
s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, všechny bmx helmy
naše úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude
snadné udržet helmy v bezpečí po celou dobu!



Aurora Sports je dlouholetým výrobcem prémie helma s více než 23 let
zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house design a R & D týmy s
dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpověď na náročné
požadavky a vytvářet z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy
kvality. Nachází se v Dongguan, Čína s one-stop & amp; integrovaný výrobní
operace, Aurora Sports úspěšně vybudoval silný vztah s spokojených zákazníků
po celém světě a vyrábí přilby pro maloobchodníky, značkové helmy firem a
výrobců.

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Je to Aurora Sports, kteří udržují sledují nejlepší uživatelskou zkušenost od
počátečního návrhu až po poprodejní servis!

Vždy se soustředíme na datech testování, jakož i uživatelských zpětných vazeb,
snaží se co nejlépe produkovat vyladěný helmu s pokročilou ochranu hlavy &
amp; Nejvyšší enjoyment.It je naše inovativní praxe & amp; ohleduplné službu,
která i nadále stanovování našich Helmy na rozdíl od konkurence ještě dnes!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

